
Carta dei Vini
Wine Menu

MERCURE OLBIA
HOTEL



Luris   
Cantina Depperu
Vermentino di Gallura

Ruinas
Cantina Depperu
Vermentino Di Gallura
  
Funtanaliras ½ Bot. Oro  
Cantina Soc. del Vermentino di Monti 
Vermentino di Gallura
   
Funtanaliras  
Cantina Soc. del Vermentino di Monti 
Vermentino di Gallura

Canayli  
Cantina Gallura di Tempio
Vermentino di Gallura

Mercure  
Cantina di Pedres 
Vermentino di Gallura

Brino 
Cantina di Pedres 
Vermentino di Gallura

Thilibas      
Cantina di Pedres 
Vermentino di Gallura Superiore

Sciala  
Cantine Surrau
Vermentino di Gallura Superiore

Karagnanj  
Cantine Tondini
Vermentino di Gallura

Is Argiolas 
Tenute Argiolas
Vermentino  Di Sardegna

Capichera Vign’angena 
Tenute Capichera - Arzachena
Vermentino di Gallura

Capichera 
Tenute Capichera - Arzachena
Vermentino di Gallura

Sardinian White Wines
Vini Bianchi di Sardegna

€ 30,00

€ 35,00

€ 15,00

€ 27,00

€ 26,00

€ 22,00   € 6,00 

€ 23,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 25,00

€ 60,00

€ 80,00

(al calice)

MERCURE OLBIA
HOTEL



Serra Lori
Cantina Argiolas
Isola dei Nuraghi IGT

Karana
Cantina Gallura di Tempio
Nebbiolo

Mercure      
Cantina di Pedres 
Cannonau 

Buio
Cantina Mesa 
Carignano del Sulcis

Cagnulari
Tenute Cherchi - Usini
Cagnulari

Rocca Rubia
Cantina Soc. di Santadi
Carignano Riserva

Turriga      
Tenute Argiolas - Serdiana
Bovale Sardo - Cannonau - Carignano 

Sardinian Rosè Wine
Vini Rosati di Sardegna

Sardinian Red Wine
Vini Rossi di Sardegna

€ 25,00 

€ 25,00

€ 22,00               € 6,00 

€ 28,00

€ 28,00

€ 35,00

€ 90,00

MERCURE OLBIA
HOTEL



Muller Thurgau
St. Michael Eppan - Alto Adige
Uve Muller Thurgau

Gewürtztraminer    
Elena Walch - Alto Adige
Uve Gewürztraminer

Malvasia Istriana
Doro Princic - Friuli
Uve Malvasia Istriana

Pinot Bianco
Doro Princic - Friuli
Uve Pinot Bianco 

Chardonnay
Jermann - Friuli
Uve Chardonnay

Vintage tunina
Jermann - Friuli
Sauvignon, Chardonnay, Ribolla Gialla, Malvasia Istriana, Picolit

Merlot collio d.o.c.
Doro Princic - Friuli
Uve Merlot

Cabernet franc collio d.o.c.
Doro Princic - Friuli
Uve Cabernet Franc

“Piana” Barbera d’Alba 
Ceretto - Piemonte
Uve Barbera

Pèppoli Chianti Classico
Marchesi Antinori - Toscana
San Giovese, Syrah e Merlot

Italian White Wines
Vini Bianchi Nazionali

€ 27,00

€ 28,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 45,00

€ 80,00

€ 38,00

€ 38,00

€ 40,00

€ 36,00

Italian Red Wines
Vini Rossi Nazionali
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Bosco Del Merlo  
Paladin - Prosecco

Bosco Del Merlo Magnum
Paladin - Prosecco
  
Bosco Del Merlo Jeroboam Brut Millesimato 
Paladin - Prosecco Era (3 lt)
   
Bosco Del Merlo Rosè  
Paladin - Prosecco

Bosco Del Merlo Rosè Brut Millesimato Magnum 
Paladin - Prosecco (1,5 lt)

Sangusta 
Cantina di Pedres - Prosecco

Bellavista Alma 
Moretti - Franciacorta

Bellavista Alma Magnum   
Moretti - Franciacorta

Ca’ Del Bosco Franciacorta Cuveé Prestige  
Ca’ del Bocsco - Franciacorta 

Berlucchi
Guido Berlucchi - Franciacorta
  
Ferrari Spumante Brut 
Ferrari - Franciacorta

Moët & Chandon Brut Impérial 
Moët&Chandon - Champagne

Veuve Clicquot Cuveé
Ponsardin - Champagne

Veuve Clicquot Cuveé Magnum
Ponsardin – Champagne

Ruinart “R” Brut
Ruinart - Champagne

Sparkling Prosecco and Champagne
Prosecchi - Spumanti e Champagne

€ 26,00

€ 55,00

€ 130,00

€ 26,00

€ 55,00

€ 26,00   € 7,00

€ 52,00

€ 110,00

€52,00

€ 40,00

€ 45,00

€ 65,00

€ 75,00

€ 160,00

€ 80,00

(al calice)
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Serra Lori
Cantina Argiolas
Isola dei Nuraghi IGT

Karana
Cantina Gallura di Tempio
Nebbiolo

Mercure      
Cantina di Pedres 
Cannonau 

Buio
Cantina Mesa 
Carignano del Sulcis

Cagnulari
Tenute Cherchi - Usini
Cagnulari

Rocca Rubia
Cantina Soc. di Santadi
Carignano Riserva

Turriga      
Tenute Argiolas - Serdiana
Bovale Sardo - Cannonau - Carignano 

Acqua Smeraldina Nat 75 cl
Smeraldina still water 75 cl

Acqua Smeraldina Gas 75 cl
Smeraldina sparkling water 75 cl
  
Coca Cola
Coke
   
Sprite
Sprite

Fanta
Fanta

Water and Soft Drinks
Acqua e Soft Drinks

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

Ichnusa 33 cl
Ichnusa beer 33 cl

Beers
Birre

€ 4,00
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